РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «24» февраля  2016 г.

          № 312
О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского поселения город Чухлома Чухломского
муниципального района Костромской области
от 23 декабря 2015 года № 300
В целях приведения в соответствия действующему законодательству нормативно правовых актов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 23 декабря 2015 года № 300 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области «О бюджете муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области на 2016 год», следующие изменения:

1.1. пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
    «3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.»
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по   бюджету, налогам и сборам (Шеховцова Л.И.).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Вестник Чухломы».
Председатель Совета                                                          Глава городского поселения

депутатов городского                                                         город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________ О.Н. Тихомирова                                 _______________В.В. Васильев
Принято Советом депутатов
« 24 »  февраля  2016 год